

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava podlahy, výmalba a udržovací nátěr trámů v kotelně**

JKSO

Název objektu **PCP Kamenická 40**

EČO

Místo

Kamenická 40, Praha 7

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

28.08.2022

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	11 038,82	8	Práce přesčas	0,00	13	Mimostav. Doprava	1,60%	1 067,85
2		Montáž	18 105,07	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 685,49	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	2,40%	1 601,78
4		Montáž	19 911,36	11		0,00	16	Provozní vlivy	1,80%	1 201,33
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		66 740,74	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		3 870,96
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 70 611,70**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	70 611,70	10 591,76
základní	21,0	0,00	0,00

**Cena s DPH 81 203,46**

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# KALKULACE

Stavba: Oprava podlahy, výmalba a udržovací nátěr trámů v kotelně

Objekt: PCP Kamenická 40

Objednatel : MČ Praha 7

Zhotovitel : ENESA a.s.

Místo: Kamenická 40, Praha 7

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 29 143,89**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 355,07**

1	611125191	Vyplnění spár cementovou maltou	m2	29,860	187,20	5 589,79
2	612142032	Potažení vnitřních stěn jutovou tkaninou vtlačení do omítky	m2	0,660	163,20	107,71
3	612345215	Sádrová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 496,00	2 496,00
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	0,660	244,80	161,57

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 721,25**

5	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných	m	19,860	119,04	2 364,13
6	919111211	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 15 mm pro těsnící zálivku	m	19,860	86,88	1 725,44
7	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	20,000	18,72	374,40
8	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	15,600	208,80	3 257,28

**998 Přesun hmot 13 067,57**

9	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,247	2 328,00	575,02
10	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,247	736,80	181,99
11	58581210	stěrka hydroizolační pružná	kg	24,900	494,40	12 310,56

**PSV Práce a dodávky PSV 37 596,85**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 338,62**

12	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	67,670	4,10	277,72
13	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	67,670	0,90	60,90

**721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 690,72**

14	721140907	Výškové osazení vybourané zápachové uzávěrky a prosloužení odpadního potrubí	kus	1,000	3 400,32	3 400,32
15	721242805	Demontáž zápachové uzávěrky	kus	1,000	290,40	290,40

**763 Konstrukce suché výstavby 5,39**

16	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	0,090	54,96	4,95
17	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,050	8,78	0,44

## INTERNÍ

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**771****Podlahy****16 517,29**

18	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	16.900	18,36	310,28
19	985321112	Nanesení hydroizolační stěrky	m2	15,900	319,20	5 075,28
20	998771206	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 48 do 60 m	%	67,794	10,67	723,23
21	771591797	Montáž izolacetěsnící výztužných pásu spoj stěna podlaha a rohů	m2	16.050	195,60	3 139,38
22	24551830	hmota hydroizolační stěrková kompozitní	kg	17.049	224,40	3 825,80
23	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	m	16.050	197,58	3 171,11
24	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	1,009	144,00	145,30
25	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	67.794	1,87	126,91

**781****Dokončovací práce****1 394,76**

26	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7.800	71,16	555,05
27	781121015	Nátěr kontaktní podlahy	m2	14,670	57,24	839,71

**783****Dokončovací práce - nátěry****4 596,14**

28	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,640	60,12	880,16
29	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	14,640	234,00	3 425,76
30	783222111	Lokální tmelení tesařských kci přes 10 do 30 % pl akrylátovým tmelem	m2	2,928	99,12	290,22

**784****Dokončovací práce - malby****11 053,93**

31	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	117,520	6,83	802,66
32	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	117,520	24,48	2 876,89
33	784161101	Bandážování spar po obvodu	m	26.000	57,24	1 488,24
34	784171115	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 5,00 m (zakrytí kotele)	m2	10,000	10,24	102,40
35	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	10,500	1,51	15,86
36	784311011	Dvojnásobné bílé malby v místnostech v do 3,80 m	m2	117,520	49,08	5 767,88

**Celkem****66 740,74**